4-5-6-7

DATA

23/08/2021

CONTRIBUTI ORDINARI
TOTALE

GIUSTIFICAZIONE

Contributo ordinario R.A.S. - Ass.Turismo Artigianato Commercio
Contributo ordinario R.A.S. - Assessorati regionali

Altri contributi ordinari da Enti Pubblici

Contributo ordinario Enti Locali (dettagliare) anno

Contributo ordinario R.A.S. - Ass.Turismo A. C. anni precedenti
ras anticipo 2020

ras saldo 2020

Contributo ordinario R.A.S. - Ass.Turismo Artigianato Commercio
ras anticipo 2021

ras saldo 2021

€ 1.026,75

IMPORTO
€ 1.026,75
€0,00
€0,00

€ 1.026,75
€0,00
€ 1.026,75
€0,00
€0,00
€0,00



